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	[image: ]Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne                                                                   
ODBIÓR WSZYSTKICH RODZAJÓW  ODPADÓW WYKONUJE FIRMA AVR


	Miejscowość
	Uwaga
	Dzień tyg.
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec
	lipiec
	sierpień
	wrzesień
	październik
	listopad
	grudzień

	Biadoliny Radłowskie, Łopoń, Wojnicz: Podlesie, Ratnawy, Wolicka
	*14 XI (sobota) za 11 XI
	środa
	8, 22
	5, 19
	4, 18
	1, 15, 29
	13, 27
	10, 24
	8, 22
	5, 19
	2, 16, 30
	14, 28
	*14, 25
	9, 23

	Dębina Łętowska, Dębina Zakrzowska, Zakrzów, Łukanowice, Wojnicz: Krótka, Nowa, Słoneczna, Św. Leonarda, Tarnowska, Warszawska, Zawale 
	*3 I (piątek) za 1 I
	środa
	[bookmark: _GoBack]*3, 15, 29
	12, 26
	11, 25
	8, 22
	6, 20
	3, 17
	1, 15, 29
	12, 26
	9, 23
	7, 21
	4, 18
	2, 16, 30

	Grabno, Milówka, Więckowice, Isep  
	
	czwartek
	2, 16, 30
	13, 27
	12, 26
	9, 23
	7, 21
	4, 18
	2, 16, 30
	13, 27
	10, 24
	8, 22
	5, 19
	3, 17, 31

	Rudka, Wojnicz: Braci Gładyszów, Braci Mirochnów, Długa, Folwarczna, Goszczyńskiego, Jagiellońska, Kąpielowa, Konopnickiej, Krakowska, Krzywa,  Leśna, Loretańska, Nadbrzeżna, Ogrodowa, Plebańska, Popiełuszki, Reymonta, Rynek, Rolnicza, Szkolna, Św. Kingi, Wąwóz Szwedzki, Wojów, Zacisze, Zamoście  
	
	wtorek
	14, 28
	11, 25
	10, 24
	7, 21
	5, 19
	2, 16, 30
	14, 28
	11, 25
	8, 22
	6, 20
	3, 17
	1, 15, 29

	Wielka Wieś, Sukmanie, Olszyny
	
	wtorek
	7, 21
	4, 18
	3, 17, 31
	14, 28
	12, 26
	9, 23
	7, 21
	4, 18
	1, 15, 29
	13, 27
	10, 24
	8, 22

	Selektywnie zbierane odpady komunalne: tworzywa sztuczne, metal, papier, szkło, niebezpieczne

	Miejscowość
	Uwaga
	Dzień tyg.
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec
	lipiec
	sierpień
	wrzesień
	październik
	listopad
	grudzień

	Biadoliny Radłowskie
	
	czwartek
	9
	6
	5
	2, 30
	28
	25
	23
	20
	17
	15
	12
	10

	Łopoń, Rudka, Wojnicz: Braci Gładyszów, , Folwarczna, Podlesie, Ratnawy, Św. Kingi, Wąwóz Szwedzki, Wolicka 
	
	czwartek
	9
	6
	5
	2, 30
	28
	25
	23
	20
	17
	15
	12
	10

	Dębina Łętowska, Dębina Zakrzowska, Zakrzów, Wojnicz:  Krótka, Nowa, Św. Leonarda, Warszawska, Zawale
	
	wtorek
	28
	25
	24
	21
	19
	16
	14
	11
	8
	6
	3
	1, 29

	Łukanowice, Isep, Wojnicz: Słoneczna, Tarnowska
	
	wtorek
	28
	25
	24
	21
	19
	16
	14
	11
	8
	6
	3
	1, 29

	Grabno
	
	czwartek
	23
	20
	19
	16
	14
	*13
	9
	6
	3
	1, 29
	26
	24

	Wielka Wieś
	*13 VI (sobota) za 11 VI
	czwartek
	23
	20
	19
	16
	14
	*13
	9
	6
	3
	1, 29
	26
	24

	Olszyny, Sukmanie
	
	środa
	15
	12
	11
	8
	6
	3
	1, 29
	26
	23
	21
	18
	16

	Wojnicz: Braci Mirochnów, Długa, Goszczyńskiego, Konopnickiej, Krakowska,  Leśna, Loretańska,  Rynek, Szkolna, Zacisze, Zamoście  
	
	piątek
	3, 31
	28
	27
	24
	22
	19
	17
	14
	11
	9
	6
	4

	Więckowice, Wojnicz: Jagiellońska, Kąpielowa, Krzywa, Nadbrzeżna, Ogrodowa, Plebańska, Popiełuszki, Reymonta, Rolnicza, Wojów
	
	czwartek
	9
	6
	5
	2, 30
	28
	25
	23
	20
	17
	15
	12
	10

	Milówka
	*23 XII (środa) za 25 XII
	piątek
	24
	21
	20
	17
	15
	12
	10
	7
	4
	2, 30
	27
	*23
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	Odpady zielone

	Miejscowość
	Uwaga
	Dzień tyg.
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec
	lipiec
	sierpień
	wrzesień
	październik
	listopad
	grudzień

	Biadoliny Radłowskie, Łopoń, Dębina Łętowska, Dębina Zakrzowska, Zakrzów, Łukanowice, Wojnicz – ulice: Podlesie, Ratnawy, Wolicka
	
	czwartek
	-
	-
	-
	9, 23
	7, 21
	4, 18
	2, 16, 30
	13, 27
	10, 24
	8, 22
	5, 19
	-

	Grabno, Milówka, Wielka Wieś, Olszyny, Sukmanie
	*10 VI (środa) za 11 VI
	czwartek
	-
	-
	-
	16, 30
	14, 28
	*10, 25
	9, 23
	6, 20
	3, 17
	1, 15, 29
	12, 26
	-

	Wojnicz – ulice: Braci Gładyszów, Długa, Folwarczna, Goszczyńskiego, Krakowska,  Krótka, Leśna, Loretańska, Nowa,  Rynek, Słoneczna, Szkolna, Św. Kingi, Św. Leonarda, Tarnowska, Warszawska, Wąwóz Szwedzki,  Zacisze,  Zawale
	
	czwartek
	-
	-
	-
	9, 23
	7, 21
	4, 18
	2, 16, 30
	13, 27
	10, 24
	8, 22
	5, 19
	-

	Isep, Więckowice, Rudka,
Wojnicz – ulice: Braci Mirochnów, Jagiellońska, Kąpielowa, Konopnickiej, Krzywa, Nadbrzeżna, Ogrodowa, Plebańska, Popiełuszki, Reymonta, Rolnicza, Wojów, Zamoście
	*10 VI (środa) za 11 VI
	czwartek
	-
	-
	-
	16, 30
	14, 28
	*10, 25
	9, 23
	6, 20
	3, 17
	1, 15, 29
	12, 26
	-
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	Odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny

	Miejscowość
	Uwaga
	Dzień tyg.
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec
	lipiec
	sierpień
	wrzesień
	październik
	listopad
	grudzień

	Biadoliny Radłowskie
	
	poniedziałek
	-
	24
	-
	-
	18
	-
	-
	10
	-
	-
	2
	-

	Łopoń Wojnicz – ulice: Podlesie, Ratnawy, Wolicka
	
	wtorek
	-
	25
	-
	-
	19
	-
	-
	11
	-
	-
	3
	-

	Dębina Łętowska, Dębina Zakrzowska, Zakrzów 
	
	poniedziałek
	-
	10
	-
	-
	4
	-
	-
	24
	-
	-
	16
	-

	Łukanowice
	
	poniedziałek
	-
	17
	-
	-
	11
	-
	-
	3
	-
	-
	23
	-

	Grabno
	
	piątek
	-
	28
	-
	-
	22
	-
	-
	14
	-
	-
	6
	-

	Milówka
	
	piątek
	-
	14
	-
	-
	8
	-
	-
	28
	-
	-
	20
	-

	Wielka Wieś
	
	piątek
	-
	7
	-
	-
	29
	-
	-
	21
	-
	-
	13
	-

	Olszyny, Sukmanie
	
	środa
	-
	5
	-
	-
	27
	-
	-
	19
	-
	-
	4
	-

	Wojnicz – ulice: Braci Gładyszów, Długa, Folwarczna, Goszczyńskiego, Krakowska, Leśna, Loretańska, Rynek, Szkolna,           Św. Kingi, Wąwóz Szwedzki, Zacisze
	
	piątek
	-
	14
	-
	-
	8
	-
	-
	28
	-
	-
	20
	-

	Wojnicz – ulice: Krótka, Nowa, Słoneczna, Św. Leonarda, Tarnowska, Warszawska, Zawale
	
	środa
	
	19
	-
	-
	13
	-
	-
	5
	-
	-
	25
	-

	Wojnicz – ulice: Braci Mirochnów, Jagiellońska, Kąpielowa, Konopnickiej, Krzywa, Nadbrzeżna, Ogrodowa, Plebańska, Popiełuszki, Reymonta, Rolnicza, Wojów, Zamoście 
	
	wtorek
	-
	11
	-
	-
	5
	-
	-
	25
	-
	-
	7
	-

	Isep, Więckowice, Rudka
	
	piątek
	-
	7
	-
	-
	29
	-
	-
	21
	-
	-
	13
	-



Uwaga !!!

· Odpady wielkogabarytowe nie mogą pochodzić z działalności gospodarczej lub rolniczej i nie mogą zawierać odpadów budowlanych lub remontowych.
· W dniu odbioru prosimy wystawiać odpady wielkogabarytowe przed posesję w widocznym miejscu, umożliwiającym swobodny dojazd.
· Odpady odbierane będą od godziny 7:00.
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FBSerwis Karpatia Sp. z o.o.
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FBSerwis Karpatia Sp. z 0.0.




